
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UB             Hoằng Kim, ngày       tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm kê súng pháo, khí tài, đạn dược, đồng bộ,  

vật tư quân khí thời điểm 0 giờ ngày 01 tháng 01 năm 2025 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

  

Căn cứ Luật  tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Chỉ thị số 1755/CT-BCH ngày 12/12/2024 của Ban CHQS  huyện Hoằng 

Hóa về việc kiểm kê tài sản công thời điểm 0 giờ ngày 01/01/2025; 

Thực hiện Hướng dẫn số 1778 /HD-BCH ngày 18/12/2024 của  Ban CHQS huyện 

Hoằng Hóa về Tổng kiểm kê 0 giờ ngày 01/01/2025 ngành Quân khí. 

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hoằng Kim, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê súng pháo, khí tài, đạn dược, đồng bộ, vật tư quân 

khí thời điểm 0 giờ ngày 01/01/2025 gồm các đồng chí có tên sau: 

1. Đ/c  Nguyễn Thanh Trọng Chỉ huy trưởng Tổ trưởng 

2. Đ/c  Phạm Công Đức Phó Chỉ huy trưởng Tổ phó 

3. Đ/c  Bùi Duy Pháp Trung đội trưởng DQCĐ Tổ viên 

 Điều 2. Tổ kiểm kê súng pháo, khí tài, đạn dược, đồng bộ, vật tư quân khí thời điểm 

0 giờ ngày 01 tháng 01 năm 2025 có nhiệm vụ: 

- Tổ chức thực hiện tổng kiểm kê súng pháo, khí tài, đạn dược và vật phẩm quân 

khí theo đúng hướng dẫn của cơ quan chuyên môn cấp trên. 

- Tổng hợp kết quả kiểm kê, so sánh với số liệu gốc và báo cáo lên cơ quan chuyên 

môn cấp trên theo quy định. 

 Điều 3. Các đồng chí trong Tổ kiểm kê và các đ/c có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban CHQS huyện (b/c); 
- Như điều 1; 

- Lưu: VP, QS. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 


		2024-12-19T16:28:55+0700


		2024-12-19T16:32:42+0700


		2024-12-19T16:32:43+0700


		2024-12-19T16:32:44+0700




